COMUNE di PIGNATARO INTERAMN

PROVINCIA DI FROSINONE

MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776 949012 Fax (776 949306 E-mail:
segreteria.pionataro@libero.it

C.AP. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100303
G606
Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC:

commuue.pignataroint.s ervizigenerali@certipec.it

Nr. 431 del 25/10/2024 del Registro delle Pubblcazioni.
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO I

Nr. 63 del 25/10/2024

Registro Generale Nr. 249  del 25 /19072024

OGGETTO: ROCCA 2000 DI ROBERTO E ANTONIO ROCCA S.a.c. Liquidazicne di
Spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti i decreti di nomina dei responsabili del servizi;

Viste che con deliberazione di C.C. n. 02 del 28/03/2024 & stato approvato il

bilancio di previsione c.a. )

Richiamate la determina R.G. N. 13] del 02/07/2024 avente ad oggetio: Impegno

di spesa per presentazione 1ibro “ mio fratello tutta una vita con Peppine”

presentato da Giovanni Impastato |, autore de] libro;

Dato atto che con le determinz sopracitata ¢ stato costituito impegno di spesa con

imputazione &l Cap. 11075 su cui risulta adeguata disponibilita per le esigenze di

Cul S0pra;

- VISTA la fattra n. 11/E del 02/09/2024 del 22/04/2024 di €. 81,00 presentata
dalla ditta ROCCA 2000 di ROBERTO E ANTONIO ROCCA S.N.C.~Partita
IVA it01659610602 ed accertatane la piena regolarita , la congruita dei prezzi &
Iavvenuto espletamento del Servizio;

- RITENUTQC di dover corso allz liquidazione per un importo di €. 81,00 IVA
compresa;

- TUTTO CIC’ PREMESSO, sul presente atto si esprime parere favorevole
attestante la regolarita tecnica e la correttezza dell” azione amministrativa, ai

sens! dell’ articolo 147 bis » comma 1, DLgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e non
risultando motivi ostativi;

- VISTI gli articoli 183 e 184 del D. Lgsmn. 267 del 18/08/2000 & $8.mMm.i1;



DETERMINA
La narrativa, che precede, & parte integrante e sostanziale della presente determinazione e da
ritenersi qui integralmente riportata anche se non materialmente frascritta;

2) DI approvare e liquidare la fattura n. 11/E DEL 02/09/2024 per un importo totale di €. 81,00 IVA
compresa;

3) DI imputare la somma complessiva di €. 81,00 al capitolo 10551 del Bilancio corrente;

B
La presente determinazione:

a) anche ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza amministrativa, sard pubblicata nell’ Albo
Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune (www.comune.pignatarointeramna.fr.it),
accessibile al pubblico, per quindici giorni ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di
oui all’art. 31 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

Il Respongabile del Servizio

gelista

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Al sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni, si attesta la

regolariti e la correttezza dell’azione amministratil(ﬁéﬁﬂhﬁ@@
. %.k‘-u L

&
Dalla Residenza Municipale, i 25 /10/2024. bg??
f= f,

=

P

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIQO FINANZIARIO

Con riferimento alla determinazione in oggetto e preso atto del parere di regolarita tecnico — amministrativo
reso dal Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 & successive
modificazioni,

- visti gli articoli:
- 49, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni,
- 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni,
- 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni,



- 147-bis, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, 1. 267 ¢ sucoessive modificazioni,

~ 151, comma 4, de] D. Lgs. 18/08/2000, 0. 267 ¢ successive modificazioni,

- 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni,
ESPRIME

- parere favorevole di regolarita contabile;
- visto attestante Ia copertura finanziaria;
- Visto di regolarita contabile.

1 Servizio
¢
Bo 4Benedfﬁo Murre

Iy
L/{./ e

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & stata pubblicata nell’Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale de]
Comune (WWW.comune.pignatarointeramna.ﬁ’.itl accessibile al pubblico, in data odiermna e vi restera per
quindici giorni consecutivi.

Pignataro Interamna, i 25/] 072024




